
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO GRANDE          

CNPJ:

Rua Santa Cecília, 385

C.E.P.:

11.409.272/0001-66

89545-000 - Timbó Grande - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49 32521278

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2014 - PR

7/2014

7/2014

14/04/2014

15/04/2014

Folha:  1/1

Item Quantidade Unid

Veiculo utilitário 0 km ano e mod 2014, tipo 

Especificação

__________

Marca Preço Unitário

__________ __________

Preço Total

1 1,000 UN

furgão cap para dois passageiros mais o 

motorista, motor diesel cap min de 120 CV cx de 

cambio com no min 6 marchas, com comprimento 

min de 5000 cm, altura interna no min 1.890 cm, 

largura min de 2000 mm direção hidráulica, aro 

minimo 16 com 4 pneus compativel em dois 

rodados simples, uma porta lateral corrediça e 

outra na parte traseira, com tração dianteira, 

enfim com todos os equipamentos exigidos pelas 

leis de trânsito, ar condicionado com dupla 

saída sendo uma caixa de ar na cabine e a outra 

no compartimento do paciente, freios ABS, Air 

Bag duplo, compartimento destinado ao 

transportes de paciente janela de correr 

revestimento com material resistente armário 

aéreo com 2 duas portas de correr em acrilico 

para guarda de medicamentos, suporte para 

cilindro de oxigenio; e soro e sangue; corrimão 

instalado na parte central do teto, regua 

tripla, ventilador oscilante banco para três 

acompanhamento com ancorragem junto a 

carrocerias com cintos de seguranças 

estofamento em alta resistencia; banco fixo 

para assistente, marca retratil instalada no 

salão de atendimento, sistema elétrico; 

sinalizador de barra eletromecânica com sirene; 

exautor de teto, com os adesivos padrão de 

ambulância conforme as normas da ANVISA com 

referencia e legislação em vigência.

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


